
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

16 2 8 3 14 7

131

11:21

╳
10

1
11

2
13

3 6 8
Auszeit

6:12

Ende
15:23

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 11 3 6

258 10

22:11 22:11

0
18

6
22

8
25

9 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7 13 11 3

258

20:18

24:20
╳
17
25

2
18

4
19

6
20

9
21

15
23 Auszeit

4:5

Ende
15:51

A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 1 14 16

2015 3

13:16 15:19

19:22
1
14

2
15

7
17

9
18

12
19

13
20

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen vs. TV Jahn Rheine A

Spiel 1 25.01.2025 15:00 Uhr

Sporthalle West
46395 Bocholt
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B  TSV Bayer D… 9/14

3 Dick, Anna X
5 ★ Weißphal, Marlene X
6 Rothgang, Valentina X

7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X

10 Maronde, Lynn X
11 Hagenau, Franziska X

13 Weißphal, Marieke X
16 Hohn, Julia

B  Libero

B  Offizielle

T Maronde, Gerald

C

A  TV Jahn Rhe… 11/14

1 Gotke, Lynn X

2 Michaelis, Finja X
3 Reckers, Theda X
6 Vieth, Mia
7 ★ Wegmann, Mathilda X

8 Bulat, Ala X
9 Stele, Ariana

14 Löchte, Rieke X
15 Löchte, Hannah X
16 Schwert, Ute X

18 Spiegelhoff, Mia X

A  Libero

18 Spiegelhoff, Mia X

A  Offizielle

T Voskort, Reiner E
CT Kisa, Sibel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 23 13 0 1 1
1 2 1 25 2 25 20 0 3 1

3

1 4 2 50 48 33 0 4 2
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bach, Margarete 1

2 Horn, Marita 2

Schr. Hülsmann, Emilia
Assist. Seier, Anna
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